[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 05.04.2018

   № 259-56/3
станица Нововеличковская

Об отказе в принятии муниципального имущества
предлагаемого для принятия на безвозмездной
основе из муниципальной собственности муниципального
образования Динской район в муниципальную собственность
Нововеличковского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 07.04.2011 № 155-15/2, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района,   р е ш и л:
1.
Отказать в принятии следующих объектов муниципального имущества:
	№ п/п
	Наименование материальных средств
	Балансовая

стоимость, руб.

	1
	Газопровод среднего и низкого давления, ШГРП № 6 для кооператива «Победа» в ст. Нововеличковской Динского района, протяженностью 1598 п.м., с кадастровым номером 23:07:0000000:113, расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская
	2 479 600,00

	2
	Газопровод низкого давления для кооператива «Победа», протяженностью 12986 п.м., с кадастровым номером 23:07:0000000:109, расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская
	490 000,00

	3
	Газопровод, протяженностью 1379 п.м., с кадастровым номером 23:07:0000000:121, расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, Динской район, ст. Воронцовская
	2 971 487,00

	4
	Газоснабжение зоны действия ГРП 2, протяженностью 2881 п.м., с кадастровым номером 23:07:0100000:60, расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, Динской район, ст. Воронцовская
	4 456 120,00

	5
	Сооружение, протяженностью 2822 п.м., с кадастровым номером 23:07:0000000:111, расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская
	5 373 000,00

	6
	Газопровод, протяженностью 3325 п.м., с кадастровым номером 23:07:0000000:2587, расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, Динской район, ст. Воронцовская
	4 125 763,00

	7
	Распределительный газопровод среднего давления от ШГРП № 12 до ШГРП № 13 и ШГРП № 13 по ул. Степной, протяженностью 824 п.м., с кадастровым номером 23:07:0000000:2592, расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская
	1,00

	8
	Кооператив – товарищество «Луч» газоснабжения зоны действия ГРП 7 и ГРП 8 ст. Нововеличковской Динского района 2-я очередь, протяженностью 10004 п.м., с кадастровым номером 23:07:0000000:105, расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская
	7 249 000,00

	9
	Распределительный газопровод среднего, низкого давления ШРП № 9 по ул. Свердлова, ШРП № 10 по ул. Леваневского в ст. Нововеличковской Динского района, протяженностью 5569 п.м., с кадастровым номер 23:07:0000000:115, расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край, Динской район, ст. Нововеличковская, ул. Свердлова, Леваневского
	800 000,00

предлагаемого для приятия на безвозмездной основе из муниципальной собственности муниципального образования Динской район в муниципальную собственность Нововеличковского сельского поселения по причине отсутствия, оформленных в установленном порядке, правоустанавливающих документов на земельные участки под рассматриваемыми объектами, а также неудовлетворительного состояния этих объектов.
2.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным и правовым вопросам Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района (Ковтун).

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Нововеличковского

сельского поселения

                       В.А. Габлая

Глава Нововеличковского
сельского поселения

                                           С.М. Кова